
Aubel-Thimister-Stavelot

Etape 3 6/08/2017 Stavelot  Stavelot

UITSLAG - RESULTS

Starters: 127 98,1 km Time: 2:40:28 Avg Speed. 36,68

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 52 2:40:28VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENTBEL 100 165 106 93J

2 97 0:00:03DONOVAN Mark ZAPPI REGIONAL RTGBR 100 109 559 30

3 58 0:00:03EVENEPOEL Remco YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 100 587 366 15J

4 96 0:00:15PIDCOCK Thomas ZAPPI REGIONAL RTGBR 100 109 775 52

5 74 0:00:22PONSAERTS Thibaut PROV. VLAAMS-BRABANTBEL 100 164 577 49J

6 91 0:00:25VAN DEN BERG Marijn WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 156 869 04

7 105 0:01:17RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 AG2R LA MONDIALEFRA 100 235 232 88J

8 60 0:01:17VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 100 155 985 90

9 56 0:01:17VAN TRICHT Stan YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 100 155 126 07

10 53 0:01:19PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENTBEL 100 164 526 95J

11 77 0:01:19VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 165 041 28J

12 126 0:01:19VERMAERKE Kevin LUX/STRADLINGUSA 100 504 392 73J

13 157 0:01:19MENDEZ Gabriel NATIONAL TEAM USAUSA 100 638 533 63

14 81 0:01:19VANHOOF Ward ACROG - BALEN BCBEL 100 156 876 11

15 152 0:01:19COLLEONI Kevin RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA ITA 100 157 235 79

16 83 0:01:19MOL Wesley ACROG - BALEN BCNED 100 156 851 83

17 17 0:01:19CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 161 395 68

18 88 0:01:26WEULINK Meindert MIXT1 DE IJSSELSTREEKNED 100 154 392 49

19 129 0:01:27WRIGHT Benjamin LUX/STRADLINGUSA 100 562 617 01J

20 154 0:01:54PROSERPIO Christian RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA ITA 100 304 212 04J

21 24 0:01:54LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 156 725 54

22 108 0:01:54HASSERT Sven MIXT3 DE JONGE RENNERNED 100 233 596 04J

23 102 0:01:54RAUGEL Antoine BTWIN U19 AG2R LA MONDIALEFRA 100 109 969 52

24 156 0:01:54MAHER Lane NATIONAL TEAM USAUSA 100 165 201 91J

25 144 0:01:54MAINGUENAUD Tom CREF PAYS DE LA LOIREFRA 100 254 145 86J

26 7 0:01:59REX Laurenz LOTTO-VC ARDENNESBEL 100 110 158 47

27 121 0:01:59LEEMREIZE Gijs KNWU DISTRICT OOSTNED 100 233 764 75

28 136 0:01:59COOMBE Daniel BACKSTEDT HOTCHILLEEGBR 100 162 333 36

29 14 0:01:59RENSON Vincent VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 100 158 417 00

30 86 0:01:59NABERMAN Tim MIXT1 DE IJSSELSTREEKNED 100 156 853 85

31 103 0:01:59CHARRIN Alois BTWIN U19 AG2R LA MONDIALEFRA 100 235 105 58J

32 26 0:01:59NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 164 500 69J

33 8 0:01:59LOX Damien LOTTO-VC ARDENNESBEL 100 164 365 31J

34 27 0:02:03MILBOU Steff MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 111 605 39

35 13 0:02:03VAN VUCHELEN Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 100 156 871 06

36 55 0:02:03DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENTBEL 100 155 991 96

37 138 0:02:03SANDMAN Joshua BACKSTEDT HOTCHILLEEGBR 100 236 988 01J

38 79 0:02:03VERTONGEN Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 110 191 80

39 158 0:02:03MCBRYDE Will NATIONAL TEAM USAUSA 100 159 568 84

40 20 0:02:07DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 163 910 61

41 57 0:02:07VERHEYEN Maarten YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 100 156 803 35

42 128 0:02:07VOLLMER Andrew LUX/STRADLINGUSA 100 361 361 20J

43 146 0:02:12ANDERSEN Sander TEAM ABC JUNIORDEN 100 155 832 34

44 151 0:02:20CAROLLO Francesco RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA ITA 100 234 916 63J

45 155 0:02:20BELLERI Michael RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA ITA 100 159 200 07

46 122 0:03:14BLOEM Joren KNWU DISTRICT OOSTNED 100 154 384 41

47 89 0:03:17ZEESTRATEN Stef MIXT1 DE IJSSELSTREEKNED 100 157 930 95

48 11 0:03:17FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 100 158 257 34

49 140 0:03:17SAUVAGNARGUES Jacques BACKSTEDT HOTCHILLEEGBR 100 162 341 44

50 31 0:03:17BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 100 162 235 35*

51 109 0:03:17VAN HELVOIRT Koen MIXT3 DE JONGE RENNERNED 100 109 478 46

52 124 0:03:17KROONEN Max KNWU DISTRICT OOSTNED 100 228 525 74J

53 80 0:03:17VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 164 952 36J

54 137 0:03:17PRICE Joshua BACKSTEDT HOTCHILLEEGBR 100 239 773 70J

55 19 0:03:24CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 163 642 84J

56 99 0:03:24WRIGHT Jake ZAPPI REGIONAL RTGBR 100 163 171 01

57 28 0:03:24VANDERMEULEN Niels MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 154 229 80

58 67 0:03:24SOENEN Tomac SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 164 720 95J*

59 47 0:03:29MAERTENS Manu CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 100 164 375 41J

60 163 0:03:30VIJVERBERG Sven WESTLAND WIL VOORUITNED 100 228 667 22J

61 112 0:03:44WEISPFENNIG Nils TEAM WIPOTEC RLPGER 100 361 616 81J
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Aubel-Thimister-Stavelot

Etape 3 6/08/2017 Stavelot  Stavelot

UITSLAG - RESULTS

Starters: 127 98,1 km Time: 2:40:28 Avg Speed. 36,68

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

62 71 0:03:44BAUTERS Arne PROV. VLAAMS-BRABANTBEL 100 156 686 15

63 30 0:03:59GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 155 276 60

64 90 0:04:57BOOTSVELD Jelle MIXT1 DE IJSSELSTREEKNED 100 154 385 42

65 5 0:04:57FONTAINE Emerson SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 164 038 92J

66 10 0:05:02VANHALST Thomas LOTTO-VC ARDENNESBEL 100 156 875 10

67 150 0:06:19NIELSEN Sebastian TEAM ABC JUNIORDEN 100 517 284 64J

68 21 0:06:20BAELE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 163 464 03J

69 127 0:06:28SAATJIAN Ruben LUX/STRADLINGUSA 100 483 077 01

70 123 0:06:32GADEMAN Sam KNWU DISTRICT OOSTNED 100 231 601 46J

71 22 0:06:35CROMHEECKE Alexander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 156 683 12

72 117 0:06:35CLAUSEN Nicolai TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSEDEN 100 153 024 39

73 101 0:06:42ARNOUX Corentin BTWIN U19 AG2R LA MONDIALEFRA 100 157 824 86

74 100 0:06:42HARTLEY Lewis ZAPPI REGIONAL RTGBR 100 238 501 59J

75 45 0:07:18VAN OLMEN Siebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 165 000 84J*

76 51 0:07:46MARIS Elias VZW JONG WIELERTALENTBEL 100 163 018 42

77 110 0:07:58VAN ESCH Jarno MIXT3 DE JONGE RENNERNED 100 155 419 09

78 168 0:08:00JOLIDON Nicola MIXT2 TEAM OSTSCHWEIZSUI 100 165 308 04J

79 42 0:08:07DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 163 767 15J*

80 78 0:08:07VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 165 022 09J

81 6 0:08:07DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNESBEL 100 156 700 29
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Aubel-Thimister-Stavelot

Etape 3 6/08/2017 Stavelot  Stavelot

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

52 VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENT1 25

97 DONOVAN Mark ZAPPI REGIONAL RT2 20

58 EVENEPOEL Remco YOUNG CYCLING TEAM VZW3 16

96 PIDCOCK Thomas ZAPPI REGIONAL RT4 12

74 PONSAERTS Thibaut PROV. VLAAMS-BRABANT5 10

91 VAN DEN BERG Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT6 8

105 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE7 6

60 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW8 5

56 VAN TRICHT Stan YOUNG CYCLING TEAM VZW9 4

53 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT10 3

77 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM11 2

126 VERMAERKE Kevin LUX/STRADLING12 1



Aubel-Thimister-Stavelot

Etape 3 6/08/2017 Stavelot  Stavelot

Jongerenklassement-Classement du meilleur Jeune-Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 52 2:40:28VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENTBEL 100 165 106 93

2 58 2:40:31EVENEPOEL Remco YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 100 587 366 15

3 74 2:40:50PONSAERTS Thibaut PROV. VLAAMS-BRABANTBEL 100 164 577 49

4 105 2:41:45RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 AG2R LA MONDIALEFRA 100 235 232 88

5 53 2:41:47PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENTBEL 100 164 526 95

6 77 2:41:47VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 165 041 28

7 126 2:41:47VERMAERKE Kevin LUX/STRADLINGUSA 100 504 392 73

8 129 2:41:55WRIGHT Benjamin LUX/STRADLINGUSA 100 562 617 01

9 154 2:42:22PROSERPIO Christian RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA ITA 100 304 212 04

10 108 2:42:22HASSERT Sven MIXT3 DE JONGE RENNERNED 100 233 596 04

11 156 2:42:22MAHER Lane NATIONAL TEAM USAUSA 100 165 201 91

12 144 2:42:22MAINGUENAUD Tom CREF PAYS DE LA LOIREFRA 100 254 145 86

13 103 2:42:27CHARRIN Alois BTWIN U19 AG2R LA MONDIALEFRA 100 235 105 58

14 26 2:42:27NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 164 500 69

15 8 2:42:27LOX Damien LOTTO-VC ARDENNESBEL 100 164 365 31

16 138 2:42:31SANDMAN Joshua BACKSTEDT HOTCHILLEEGBR 100 236 988 01

17 128 2:42:35VOLLMER Andrew LUX/STRADLINGUSA 100 361 361 20

18 151 2:42:48CAROLLO Francesco RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA ITA 100 234 916 63

19 124 2:43:45KROONEN Max KNWU DISTRICT OOSTNED 100 228 525 74

20 80 2:43:45VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 164 952 36

21 137 2:43:45PRICE Joshua BACKSTEDT HOTCHILLEEGBR 100 239 773 70

22 19 2:43:52CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 163 642 84

23 67 2:43:52SOENEN Tomac SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 164 720 95

24 47 2:43:57MAERTENS Manu CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 100 164 375 41

25 163 2:43:58VIJVERBERG Sven WESTLAND WIL VOORUITNED 100 228 667 22

26 112 2:44:12WEISPFENNIG Nils TEAM WIPOTEC RLPGER 100 361 616 81

27 5 2:45:25FONTAINE Emerson SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 164 038 92

28 150 2:46:47NIELSEN Sebastian TEAM ABC JUNIORDEN 100 517 284 64

29 21 2:46:48BAELE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 163 464 03

30 123 2:47:00GADEMAN Sam KNWU DISTRICT OOSTNED 100 231 601 46

31 100 2:47:10HARTLEY Lewis ZAPPI REGIONAL RTGBR 100 238 501 59

32 45 2:47:46VAN OLMEN Siebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 165 000 84

33 168 2:48:28JOLIDON Nicola MIXT2 TEAM OSTSCHWEIZSUI 100 165 308 04

34 42 2:48:35DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 163 767 15

35 78 2:48:35VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 165 022 09





Aubel-Thimister-Stavelot

Etape 3 6/08/2017 Stavelot  Stavelot

Tussenspriten klassement - Rush classification

Rank Nr Name Team Points

GPM1 - Côte de Falise

1 55 DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENT 10

2 101 ARNOUX Corentin BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE 8

3 91 VAN DEN BERG Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 6

GPM2 - Côte de Beaumont

1 55 DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENT 10

2 151 CAROLLO Francesco RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 8

3 101 ARNOUX Corentin BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE 6

GPM3 - Côte de Villette

1 55 DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENT 10

2 91 VAN DEN BERG Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 8

3 151 CAROLLO Francesco RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 6

GPM4 - Côte de Wanne

1 52 VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENT 15

2 58 EVENEPOEL Remco YOUNG CYCLING TEAM VZW 12

3 91 VAN DEN BERG Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 9

GPM5 - Côte de la Haute Levée

1 52 VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENT 20

2 91 VAN DEN BERG Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 15

3 97 DONOVAN Mark ZAPPI REGIONAL RT 12

GPM6 - Côte du Rosier

1 52 VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENT 20

2 91 VAN DEN BERG Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 15

3 97 DONOVAN Mark ZAPPI REGIONAL RT 12

GPM7 - Côte du Thier de Coo

1 52 VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENT 20

2 58 EVENEPOEL Remco YOUNG CYCLING TEAM VZW 15

3 97 DONOVAN Mark ZAPPI REGIONAL RT 12



Aubel-Thimister-Stavelot

Etape 3 6/08/2017 Stavelot  Stavelot

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 YOUNG CYCLING TEAM VZW 8:04:01 20 33

2 VZW JONG WIELERTALENT 8:04:46 47 13

3 ZAPPI REGIONAL RT 8:05:06 62 23

4 LUX/STRADLING 8:06:17 73 123

5 BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE 8:06:34 61 73

6 NATIONAL TEAM USA 8:06:40 76 133

7 RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 8:06:57 79 153

8 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:08:03 102 113

9 MIXT1 DE IJSSELSTREEK 8:08:06 95 183

10 ISOREX CYCLING TEAM 8:08:14 112 173

11 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 8:08:43 112 293

12 BACKSTEDT HOTCHILLEE 8:08:43 114 283

13 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 8:08:50 123 323

14 KNWU DISTRICT OOST 8:09:54 125 273

15 LOTTO-VC ARDENNES 8:10:24 125 263

16 MIXT3 DE JONGE RENNER 8:14:33 150 223

17 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:16:13 160 213



Aubel-Thimister-Stavelot

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 3 6/08/2017 Stavelot - Stavelot

DNS - Niet gestart - Non partant

35 VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL20000921

85 VAN DEN EYNDE Vince ACROG - BALEN BCBEL20000210

DSQ - Gediskwalificeerd - déclassé

125 DE BOT Lars KNWU DISTRICT OOSTNED19991209

DNF - Opgave - Abandon

1 DOPCHIE Felix SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL19991230

3 VERSLYPE Theo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL19991116

9 CAUFRIEZ Tristan LOTTO-VC ARDENNESBEL19990401

15 ADAM Florian VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEBEL19990315

16 VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL20000616

18 MANS Matjas ISOREX CYCLING TEAMBEL20001205

23 GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL20001020

29 JACQUES Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL19990216

32 THONNON Bas DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19990929

33 VERDIN Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19990921

34 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL20000624

38 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNED19991109

40 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNED19991222

41 SCHERPENBERGH Tristan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL19990414

43 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20000108

46 BAETENS Branko CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL20001206

49 BRUSSELEERS Kiano CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL20001231

50 VAN ROY Arne CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL19990903

62 NACHTEGAELE Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL19991105

63 RYPENS Cédric WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL20000131

65 WACHTERS Jef WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL20000607

69 VAN DEN OETELAAR Steven SPORT EN MOEDIG GENKBEL19990511

72 KAESEMANS Jasper PROV. VLAAMS-BRABANTBEL19990103

73 VAN PRAET Robbe PROV. VLAAMS-BRABANTBEL20001105

76 SLOCK Liam VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL20000918

84 LOOS Stef ACROG - BALEN BCBEL20000208

93 WARNES Bradley WILLEBRORD WIL VOORUITGBR19990331

94 HAEST Kevin WILLEBRORD WIL VOORUITNED19990428

95 VAN RIJSBERGEN Ties WILLEBRORD WIL VOORUITNED20000826

104 JOLLY Maxime BTWIN U19 AG2R LA MONDIALEFRA20001030

106 SCHOORMANS Rav MIXT3 DE JONGE RENNERNED19990504

111 MÄRKL Lukas TEAM WIPOTEC RLPGER20000829

119 KLEIN JENSEN Jeppe TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSEDEN19990105

135 HENNEBERG Magnus TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN20001121

141 BEAUSSIRE Martin CREF PAYS DE LA LOIREFRA19990911

143 CERF Leo CREF PAYS DE LA LOIREFRA19990829

145 MORICE Sacha CREF PAYS DE LA LOIREFRA19990502

148 RASMUSSEN Mads TEAM ABC JUNIORDEN20000708

153 MAZZOLENI Marcello RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA ITA20000501

159 MCCORMACK Alex NATIONAL TEAM USAUSA20001212

160 MCKEY Nicholas NATIONAL TEAM USAUSA19990303

164 MEERBEEK Markus WESTLAND WIL VOORUITNED20000501

170 STEINACHER Cyrill MIXT2 TEAM OSTSCHWEIZSUI19990211



Aubel-Thimister-Stavelot

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 3 6/08/2017 Stavelot - Stavelot

UCI ID

1 97 DONOVAN Mark ZAPPI REGIONAL RT 7:43:49 18GBR 100 109 559 30 0:00:00

2 96 PIDCOCK Thomas ZAPPI REGIONAL RT 7:44:26 66GBR 100 109 775 52 0:00:37

3 52 VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENT 7:45:02 46BEL 100 165 106 93J 0:01:13

4 74 PONSAERTS Thibaut PROV. VLAAMS-BRABANT 7:45:30 56BEL 100 164 577 49J 0:01:41

5 81 VANHOOF Ward ACROG - BALEN BC 7:45:32 38BEL 100 156 876 11 0:01:43

6 77 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:45:33 48BEL 100 165 041 28J 0:01:44

7 126 VERMAERKE Kevin LUX/STRADLING 7:45:48 27USA 100 504 392 73J 0:01:59

8 91 VAN DEN BERG Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:45:50 38NED 100 156 869 04 0:02:01

9 105 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE 7:45:50 52FRA 100 235 232 88J 0:02:01

10 83 MOL Wesley ACROG - BALEN BC 7:45:58 72NED 100 156 851 83 0:02:09

11 56 VAN TRICHT Stan YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:46:08 42BEL 100 155 126 07 0:02:19

12 60 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:46:08 134NED 100 155 985 90 0:02:19

13 57 VERHEYEN Maarten YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:46:24 93BEL 100 156 803 35 0:02:35

14 17 CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAM 7:46:26 116BEL 100 161 395 68 0:02:37

15 157 MENDEZ Gabriel NATIONAL TEAM USA 7:46:28 93USA 100 638 533 63 0:02:39

16 102 RAUGEL Antoine BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE 7:46:30 107FRA 100 109 969 52 0:02:41

17 144 MAINGUENAUD Tom CREF PAYS DE LA LOIRE 7:46:32 46FRA 100 254 145 86J 0:02:43

18 86 NABERMAN Tim MIXT1 DE IJSSELSTREEK 7:46:32 96NED 100 156 853 85 0:02:43

19 152 COLLEONI Kevin RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 7:46:33 81ITA 100 157 235 79 0:02:44

20 88 WEULINK Meindert MIXT1 DE IJSSELSTREEK 7:46:33 129NED 100 154 392 49 0:02:44

21 129 WRIGHT Benjamin LUX/STRADLING 7:46:33 182USA 100 562 617 01J 0:02:44

22 103 CHARRIN Alois BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE 7:46:35 128FRA 100 235 105 58J 0:02:46

23 154 PROSERPIO Christian RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 7:46:39 95ITA 100 304 212 04J 0:02:50

24 20 DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAM 7:46:40 60BEL 100 163 910 61 0:02:51

25 7 REX Laurenz LOTTO-VC ARDENNES 7:46:47 73BEL 100 110 158 47 0:02:58

26 26 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:47:00 167BEL 100 164 500 69J 0:03:11

27 136 COOMBE Daniel BACKSTEDT HOTCHILLEE 7:47:01 149GBR 100 162 333 36 0:03:12

28 27 MILBOU Steff MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:47:04 156BEL 100 111 605 39 0:03:15

29 156 MAHER Lane NATIONAL TEAM USA 7:47:06 128USA 100 165 201 91J 0:03:17

30 121 LEEMREIZE Gijs KNWU DISTRICT OOST 7:47:06 176NED 100 233 764 75 0:03:17

31 146 ANDERSEN Sander TEAM ABC JUNIOR 7:47:07 105DEN 100 155 832 34 0:03:18

32 155 BELLERI Michael RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 7:47:08 106ITA 100 159 200 07 0:03:19

33 138 SANDMAN Joshua BACKSTEDT HOTCHILLEE 7:47:10 178GBR 100 236 988 01J 0:03:21

34 128 VOLLMER Andrew LUX/STRADLING 7:47:13 185USA 100 361 361 20J 0:03:24

35 158 MCBRYDE Will NATIONAL TEAM USA 7:47:15 158USA 100 159 568 84 0:03:26

36 108 HASSERT Sven MIXT3 DE JONGE RENNER 7:47:16 144NED 100 233 596 04J 0:03:27

37 14 RENSON Vincent VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES 7:47:24 163BEL 100 158 417 00 0:03:35

38 13 VAN VUCHELEN Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES 7:47:28 76BEL 100 156 871 06 0:03:39

39 80 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:47:31 90BEL 100 164 952 36J 0:03:42

40 8 LOX Damien LOTTO-VC ARDENNES 7:48:08 133BEL 100 164 365 31J 0:04:19

41 140 SAUVAGNARGUES Jacques BACKSTEDT HOTCHILLEE 7:48:19 154GBR 100 162 341 44 0:04:30

42 122 BLOEM Joren KNWU DISTRICT OOST 7:48:21 106NED 100 154 384 41 0:04:32

43 124 KROONEN Max KNWU DISTRICT OOST 7:48:24 81NED 100 228 525 74J 0:04:35

44 109 VAN HELVOIRT Koen MIXT3 DE JONGE RENNER 7:48:39 175NED 100 109 478 46 0:04:50

45 11 FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES 7:48:42 85BEL 100 158 257 34 0:04:53

46 31 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:48:42 102BEL 100 162 235 35 0:04:53*

47 19 CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAM 7:48:47 225BEL 100 163 642 84J 0:04:58

48 71 BAUTERS Arne PROV. VLAAMS-BRABANT 7:49:02 212BEL 100 156 686 15 0:05:13

49 47 MAERTENS Manu CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGE 7:49:05 201BEL 100 164 375 41J 0:05:16

50 67 SOENEN Tomac SPORT EN MOEDIG GENK 7:49:09 168BEL 100 164 720 95J 0:05:20*

51 112 WEISPFENNIG Nils TEAM WIPOTEC RLP 7:49:10 137GER 100 361 616 81J 0:05:21

52 58 EVENEPOEL Remco YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:50:01 140BEL 100 587 366 15J 0:06:12

53 90 BOOTSVELD Jelle MIXT1 DE IJSSELSTREEK 7:50:04 151NED 100 154 385 42 0:06:15

54 30 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:50:22 250BEL 100 155 276 60 0:06:33

55 53 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT 7:50:52 131BEL 100 164 526 95J 0:07:03

56 89 ZEESTRATEN Stef MIXT1 DE IJSSELSTREEK 7:51:05 249NED 100 157 930 95 0:07:16

57 127 SAATJIAN Ruben LUX/STRADLING 7:51:34 226USA 100 483 077 01 0:07:45

58 21 BAELE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:51:48 143BEL 100 163 464 03J 0:07:59

59 24 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:51:53 204BEL 100 156 725 54 0:08:04

60 99 WRIGHT Jake ZAPPI REGIONAL RT 7:51:54 188GBR 100 163 171 01 0:08:05

61 117 CLAUSEN Nicolai TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE 7:51:55 238DEN 100 153 024 39 0:08:06

62 22 CROMHEECKE Alexander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:52:03 244BEL 100 156 683 12 0:08:14

63 79 VERTONGEN Jens VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:52:24 207BEL 100 110 191 80 0:08:35

64 100 HARTLEY Lewis ZAPPI REGIONAL RT 7:52:33 157GBR 100 238 501 59J 0:08:44

65 137 PRICE Joshua BACKSTEDT HOTCHILLEE 7:52:42 198GBR 100 239 773 70J 0:08:53

66 101 ARNOUX Corentin BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE 7:52:46 166FRA 100 157 824 86 0:08:57

67 6 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNES 7:52:55 163BEL 100 156 700 29 0:09:06

68 78 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:52:55 168BEL 100 165 022 09J 0:09:06

69 45 VAN OLMEN Siebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7:53:14 152BEL 100 165 000 84J 0:09:25*

70 110 VAN ESCH Jarno MIXT3 DE JONGE RENNER 7:53:20 144NED 100 155 419 09 0:09:31

71 163 VIJVERBERG Sven WESTLAND WIL VOORUIT 7:53:56 253NED 100 228 667 22J 0:10:07

Pg 1 / 2



Aubel-Thimister-Stavelot

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 3 6/08/2017 Stavelot - Stavelot

UCI ID

72 5 FONTAINE Emerson SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 7:54:48 219BEL 100 164 038 92J 0:10:59

73 51 MARIS Elias VZW JONG WIELERTALENT 7:55:08 124BEL 100 163 018 42 0:11:19

74 55 DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENT 7:55:18 240BEL 100 155 991 96 0:11:29

75 10 VANHALST Thomas LOTTO-VC ARDENNES 7:56:02 210BEL 100 156 875 10 0:12:13

76 123 GADEMAN Sam KNWU DISTRICT OOST 7:56:26 267NED 100 231 601 46J 0:12:37

77 151 CAROLLO Francesco RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 7:56:40 191ITA 100 234 916 63J 0:12:51

78 150 NIELSEN Sebastian TEAM ABC JUNIOR 7:56:53 215DEN 100 517 284 64J 0:13:04

79 168 JOLIDON Nicola MIXT2 TEAM OSTSCHWEIZ 7:58:45 228SUI 100 165 308 04J 0:14:56

80 42 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:03:01 231BEL 100 163 767 15J 0:19:12*

81 28 VANDERMEULEN Niels MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 8:04:55 301BEL 100 154 229 80 0:21:06

Pg 2 / 2



Aubel-Thimister-Stavelot

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Etape 3 6/08/2017 Stavelot - Stavelot

1 58 EVENEPOEL Remco YOUNG CYCLING TEAM VZW 41

2 97 DONOVAN Mark ZAPPI REGIONAL RT 32

3 52 VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENT 25

4 154 PROSERPIO Christian RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 25

5 77 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 22

6 83 MOL Wesley ACROG - BALEN BC 20

7 152 COLLEONI Kevin RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 16

8 126 VERMAERKE Kevin LUX/STRADLING 15

9 105 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE 14

10 96 PIDCOCK Thomas ZAPPI REGIONAL RT 12

11 146 ANDERSEN Sander TEAM ABC JUNIOR 12

12 74 PONSAERTS Thibaut PROV. VLAAMS-BRABANT 10

13 81 VANHOOF Ward ACROG - BALEN BC 10

14 91 VAN DEN BERG Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 8

15 144 MAINGUENAUD Tom CREF PAYS DE LA LOIRE 8

16 57 VERHEYEN Maarten YOUNG CYCLING TEAM VZW 6

17 17 CAETHOVEN Kenneth ISOREX CYCLING TEAM 6

18 20 DE SCHRIJVER Dries ISOREX CYCLING TEAM 6

19 56 VAN TRICHT Stan YOUNG CYCLING TEAM VZW 5

20 60 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 5

21 86 NABERMAN Tim MIXT1 DE IJSSELSTREEK 5

22 157 MENDEZ Gabriel NATIONAL TEAM USA 4

23 155 BELLERI Michael RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 4

24 80 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

25 112 WEISPFENNIG Nils TEAM WIPOTEC RLP 3

26 53 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT 3



Aubel-Thimister-Stavelot

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 3 6/08/2017 Stavelot - Stavelot

UCI ID

1 52 VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENT 46BEL 100 165 106 93 7:45:02

2 74 PONSAERTS Thibaut PROV. VLAAMS-BRABANT 56BEL 100 164 577 49 7:45:30

3 77 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 48BEL 100 165 041 28 7:45:33

4 126 VERMAERKE Kevin LUX/STRADLING 27USA 100 504 392 73 7:45:48

5 105 RETAILLEAU Valentin BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE 52FRA 100 235 232 88 7:45:50

6 144 MAINGUENAUD Tom CREF PAYS DE LA LOIRE 46FRA 100 254 145 86 7:46:32

7 129 WRIGHT Benjamin LUX/STRADLING 182USA 100 562 617 01 7:46:33

8 103 CHARRIN Alois BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE 128FRA 100 235 105 58 7:46:35

9 154 PROSERPIO Christian RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 95ITA 100 304 212 04 7:46:39

10 26 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTR 167BEL 100 164 500 69 7:47:00

11 156 MAHER Lane NATIONAL TEAM USA 128USA 100 165 201 91 7:47:06

12 138 SANDMAN Joshua BACKSTEDT HOTCHILLEE 178GBR 100 236 988 01 7:47:10

13 128 VOLLMER Andrew LUX/STRADLING 185USA 100 361 361 20 7:47:13

14 108 HASSERT Sven MIXT3 DE JONGE RENNER 144NED 100 233 596 04 7:47:16

15 80 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 90BEL 100 164 952 36 7:47:31

16 8 LOX Damien LOTTO-VC ARDENNES 133BEL 100 164 365 31 7:48:08

17 124 KROONEN Max KNWU DISTRICT OOST 81NED 100 228 525 74 7:48:24

18 19 CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAM 225BEL 100 163 642 84 7:48:47

19 47 MAERTENS Manu CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIE 201BEL 100 164 375 41 7:49:05

20 67 SOENEN Tomac SPORT EN MOEDIG GENK 168BEL 100 164 720 95 7:49:09

21 112 WEISPFENNIG Nils TEAM WIPOTEC RLP 137GER 100 361 616 81 7:49:10

22 58 EVENEPOEL Remco YOUNG CYCLING TEAM VZW 140BEL 100 587 366 15 7:50:01

23 53 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT 131BEL 100 164 526 95 7:50:52

24 21 BAELE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" 143BEL 100 163 464 03 7:51:48

25 100 HARTLEY Lewis ZAPPI REGIONAL RT 157GBR 100 238 501 59 7:52:33

26 137 PRICE Joshua BACKSTEDT HOTCHILLEE 198GBR 100 239 773 70 7:52:42

27 78 VAN SCHOOR Matthew VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 168BEL 100 165 022 09 7:52:55

28 45 VAN OLMEN Siebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 152BEL 100 165 000 84 7:53:14

29 163 VIJVERBERG Sven WESTLAND WIL VOORUIT 253NED 100 228 667 22 7:53:56

30 5 FONTAINE Emerson SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 219BEL 100 164 038 92 7:54:48

31 123 GADEMAN Sam KNWU DISTRICT OOST 267NED 100 231 601 46 7:56:26

32 151 CAROLLO Francesco RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 191ITA 100 234 916 63 7:56:40

33 150 NIELSEN Sebastian TEAM ABC JUNIOR 215DEN 100 517 284 64 7:56:53

34 168 JOLIDON Nicola MIXT2 TEAM OSTSCHWEIZ 228SUI 100 165 308 04 7:58:45

35 42 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 231BEL 100 163 767 15 8:03:01



Aubel-Thimister-Stavelot

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM - 
General GPM Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 3 6/08/2017 Stavelot - Stavelot

1 52 VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENT 90

2 97 DONOVAN Mark ZAPPI REGIONAL RT 57

3 91 VAN DEN BERG Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 53

4 53 PATTYN Steven VZW JONG WIELERTALENT 40

5 55 DU FOUR Jens VZW JONG WIELERTALENT 30

6 58 EVENEPOEL Remco YOUNG CYCLING TEAM VZW 27

7 146 ANDERSEN Sander TEAM ABC JUNIOR 15

8 60 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 15

9 151 CAROLLO Francesco RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 14

10 101 ARNOUX Corentin BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE 14

11 74 PONSAERTS Thibaut PROV. VLAAMS-BRABANT 12

12 152 COLLEONI Kevin RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 12

13 24 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 10

14 56 VAN TRICHT Stan YOUNG CYCLING TEAM VZW 9

15 83 MOL Wesley ACROG - BALEN BC 9

16 31 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8

17 140 SAUVAGNARGUES Jacques BACKSTEDT HOTCHILLEE 6



Aubel-Thimister-Stavelot

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 3 6/08/2017 Stavelot - Stavelot

1 YOUNG CYCLING TEAM VZW 23:16:04

2 ZAPPI REGIONAL RT 23:16:05

3 BTWIN U19 AG2R LA MONDIALE 23:18:55

4 LUX/STRADLING 23:19:34

5 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 23:19:55

6 RAPPRESENTIATIVA LOMBARDIA 23:20:20

7 NATIONAL TEAM USA 23:20:49

8 MIXT1 DE IJSSELSTREEK 23:21:29

9 ISOREX CYCLING TEAM 23:21:40

10 BACKSTEDT HOTCHILLEE 23:22:25

11 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 23:22:29

12 VZW JONG WIELERTALENT 23:22:59

13 LOTTO-VC ARDENNES 23:23:24

14 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 23:23:34

15 KNWU DISTRICT OOST 23:23:51

16 MIXT3 DE JONGE RENNER 23:29:15

17 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 23:35:44



Aubel-Thimister-Stavelot

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Etape 3 6/08/2017 Stavelot Stavelot

Classement générale / Leader - Maillot jaune

97 DONOVAN Mark ZAPPI REGIONAL RT

Classement par points / Leader - Maillot bleu

58 EVENEPOEL Remco YOUNG CYCLING TEAM VZW

Classement GPM / Leader - Maillot blanc à pois rouges

52 VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENT

Classement des jeunes / Leader - Maillot blanc

52 VERVLOESEM Xandres VZW JONG WIELERTALENT
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